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¡CONOCE NUESTRO EQUIPO COMERCIAL FIDUOCCIDENTE! Comunícate con uno de nuestros 

expertos para obtener asesoría financiera de acuerdo a tus necesidades.  

 

 

 

 

 

Nombre del profesional Certificación Segmento Ciudad Correo Electronico Conmutador Extensión

Leidy Yuried Caballero Vargas
Asesor Financiero Personas 1 Bogotá lcaballero@fiduoccidente.com.co 601-7426861 72529

Jazmin Lorenmy Paredes Avila
Asesor Financiero Personas 1 Bogotá jparedes@fiduoccidente.com.co 601-7426861 72935

Jeimy Mariana Alonso Funeme
Asesor Financiero Personas 1 Bogotá jparedes@fiduoccidente.com.co 601-7426861 72618

Claudia Carolina Rodriguez Peña
Asesor Financiero Personas 1 Bogotá crodriguezp@fiduoccidente.com.co 601-7426861 72424

Juan Manuel Perez Fonnegra
Asesor Financiero Personas 1 Bogotá jmperez@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72900

Hugo Leonardo Patino Porras
Asesor Financiero Personas 1 Bogotá hpatino@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72900

Lina Rocio Herrera Muñoz
Asesor Financiero Personas 1 Bogotá lrherrera@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72935

Diego Gerardo Fragua Laverde
Asesor Financiero Personas 1 Bogotá dfragua@fiduoccidente.com.co 601-7427445 72424

Leidi Yoana Perico Pineda
Asesor Financiero Personas 1 Bogota LPERICO@bancodebogota.com.co 601-2973030 72554

Paolina Olarte Jaramillo
Asesor Financiero Personas 1 Bogota polarte@Fiduoccidente.com.co 601-2973030 72604

Andres Felipe Soto Restrepo
Asesor Financiero Personas 2 Cali asoto@fiduoccidente.com.co 602-4851200 73448

Paola Vanessa Marchena Cantillo
Asesor Financiero Personas 2 Barranquilla pmarchena@Fiduoccidente.com.co 605-3850397 73034

Steven Marin Gomez
Renta Fija Personas 2 Medellín smarin@fiduoccidente.com.co 604-6053777

Adriana Esther Duque Gomez
Asesor Financiero Personas 2 Cali aduque@fiduoccidente.com.co 602-4851200 73444

James Aranda Giraldo
Asesor Financiero Personas 2 Medellín jaranda@fiduoccidente.com.co 604-6053777 73008

Erwin Ramirez Zabala
Asesor Financiero Personas 2 Cali eramirezz@fiduoccidente.com.co 602-4851200 73433

Jorge Eduardo Pinedo Ochoa
Asesor Financiero Personas 2 Barranquilla jpinedo@fiduoccidente.com.co 605-3850397 72624

Bruno Cucalon Montanes
Asesor Financiero Personas 2 Cali bcucalon@Fiduoccidente.com.co 602-4851200 73433

Catalina Sanchez Montoya
Asesor Financiero Personas 2 Medellín cmontoya@fiduoccidente.com.co 604-6053777 73008

Dillys Johanna Rodriguez Gutierrez
Asesor Financiero Personas 2 Medellín djrodriguez@fiduoccidente.com.co 604-6053777

Aura Viviana Herrera Chipatecua
Asesor Financiero Personas 2 Bogotá aherrera@fiduoccidente.com.co 601-2973030

Angela Fuquen Galindo
Asesor Financiero Personas 2 Bogotá afuquen@fiduoccidente.com.co 601-2973030

Monica Andrea Medina Marroquin
Asesor Financiero Gestión Patrimonial Bogotá mamedinam@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72639

Eduardo Alberto Puccini Donado
Asesor Financiero Gestión Patrimonial Barranquilla epuccini@fiduoccidente.com.co 605-3850397 7304

Patricia Elena Campillo Arango
Asesor Financiero Gestión Patrimonial Medellín PCAMPILLO@fiduoccidente.com.co 604-6053777 73002

Christian Daniel Madero Londoño
Asesor Financiero Gestión Patrimonial Bogotá cmadero@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72550

David Alberto Martinez Cely
Asesor Financiero Gestión Patrimonial Bucaramanga dmartinezc@fiduoccidente.com.co 607-6971705 73075

Jose David Cardenas Bernal
Asesor Financiero Gestión Patrimonial Bogotá jdcardenas@fiduoccidente.com.co 601-2973030 73477

Claudia Patricia Hernandez Hurtado
Asesor Financiero Gestión Patrimonial Bogotá cphernandez@fiduoccidente.com.co 601-2973030 73476

Shirley Aguirre Figueroa
Asesor Financiero Gestión Patrimonial Cali saguirre@fiduoccidente.com.co 602-4851200 73451

Angelina Arzayus Uribe
Asesor Financiero Gestión Patrimonial Cali aarzayus@fiduoccidente.com.co 602-4851200 73038

SEGMENTO PERSONAS
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Luis Alejandro Ayala Quintero
Asesor Financiero Corporativo Bogotá layala@Fiduoccidente.com.co 601-7426861

Camilo Andres Gonzalez Vargas
Asesor Financiero Corporativo Bogotá cagonzalez@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72511

Andres Piedrahita Tribin
Asesor Financiero Corporativo Cali apiedrahita@fiduoccidente.com.co 602-4851200 73435

Claudia Patricia Castillo Duque
Asesor Financiero Corporativo Bogotá ccastillo@fiduoccidente.com.co 601-7427445 73479

Jhon Alexander Perez Quintero
Asesor Financiero Corporativo Bogotá jperez@fiduoccidente.com.co 601-7426861 72526

Diana Maria Perez Diaz
Asesor Financiero Corporativo Bogotá dperez@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72628

Sergio Mejia Rojas
Asesor Financiero Corporativo Bogotá SMEJIA@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72626

Catalina Posada Ramirez
Asesor Financiero Corporativo Medellín cposada@fiduoccidente.com.co 604-6053777 73004

Jose Manuel Vargas Zapata
Asesor Financiero Corporativo Bogotá JVARGAS@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72622

Yesenia Paola Ortiz Rodriguez
Asesor Financiero Empresas Bogotá yortiz@Fiduoccidente.com.co 601-7427445 73474

Hugo Armando Borrero Mendieta
Asesor Financiero Empresas Barranquilla hborrero@fiduoccidente.com.co 605-3850397 73029

Joan Camilo Vasquez Triana
Asesor Financiero Empresas Pereira jcvasquez@fiduoccidente.com.co 601-7427445 73475

Cristhian Aldemar Vega Guevara
Asesor Financiero Empresas Bogotá cvega@fiduoccidente.com.co 601-2973030 73471

Vanessa Restrepo Martinez
Asesor Financiero Empresas Cali vrestrepo@fiduoccidente.com.co 602-4851200 73443

Yessica Alejandra Jimenez Rojas
Asesor Financiero Empresas Cali yjimenez@fiduoccidente.com.co 602-4851200 73440

Sonia Carolina Gomez Delgado
Asesor Financiero Empresas Bogotá sgomez@Fiduoccidente.com.co 601-2973030 73480

Johanna Andrea Celis Romero
Asesor Financiero Empresas Cali jcelis@fiduoccidente.com.co 602-4851200 73432

Julian Alberto Moreno Alvarez
Asesor Financiero Empresas Bucaramanga jamoreno@fiduoccidente.com.co 607-6971705 73073

Ingrid Paola Morris Salcedo
Asesor Financiero Empresas Bogotá imorris@fiduoccidente.com.co 601-2973030 73478

Jeymi Yohanna Castillo Pulido
Asesor Financiero Empresas Bogotá jcastillo@fiduoccidente.com.co 601-7427445 73475

Uber Leonardo Restrepo Arenas
Asesor Financiero Empresas Medellín URESTREPO@fiduoccidente.com.co 604-6053777 73003

Sandra Milena Restrepo Tobon
Asesor Financiero Empresas Medellín srestrepo@fiduoccidente.com.co 604-6053777 73016

Paola Marcela Melo Rodriguez
Asesor Financiero Empresas Bogotá pmelo@fiduoccidente.com.co 601-2973030 73481

Monica Aparicio Manrique
Asesor Financiero Empresas Bogotá maparicio@Fiduoccidente.com.co 601-2973030 72648

Sandra Patricia Herrera Garcia
Asesor Financiero Empresas Barranquilla sherrera@fiduoccidente.com.co 605-3850397 73032

Giselle Margarita Bonfante Hernandez
Asesor Financiero Empresas Cartagena gbonfante@fiduoccidente.com.co 605-6933011 73163

Ginna Tatiana Aponte Hernandez
Asesor Financiero Empresas Bogotá gaponte@fiduoccidente.com.co 601-2973030 73482

Walter Heinz Meza Navarro
Asesor Financiero Empresas Barranquilla wmeza@fiduoccidente.com.co 605-3850397 73036

Juan Guillermo Sabogal Medina
Asesor Financiero Empresas Cali JSABOGAL@fiduoccidente.com.co 602-4851200 73445

Daniel Aristizabal Buitrago
Asesor Financiero Empresas Medellín daristizabal@fiduoccidente.com.co 604-6053777

Edgar Asbel Florian Lozano
Asesor Financiero Empresas Bogotá EFLORIAN@fiduoccidente.com.co 601-7426861 72619

Alvaro Jose Cucalon Rangel
Asesor Financiero Empresas Bogotá acucalon@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72639

Ana Maria Martinez Posse
Asesor Financiero Gobierno Bogotá ammartinez@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72508

Mildred Yaneth Arrieta Estupinan
Asesor Financiero Gobierno Barranquilla marrieta@Fiduoccidente.com.co 605-3850397 73045

Wilmer Fernando Pena
Asesor Financiero Gobierno Medellín WPENA@fiduoccidente.com.co 604-6053777 73011

Yeudis Alex Quintana Hernandez
Asesor Financiero Gobierno Bogotá YQUINTANA@fiduoccidente.com.co 601-2973030 72633

Fernando Andres Rodriguez Rojano
Asesor Financiero Gobierno Barranquilla farodriguez@fiduoccidente.com.co 605-3850397 73037

Ivan Jose Nigrinis Pardo
Asesor Financiero Gobierno Barranquilla inigrinis@fiduoccidente.com.co 605-3850397 73031

SEGMENTO EMPRESAS


